令和 4 年 5 月吉日

近畿テニス事業協会

会長 大西 雅之

会員各位

近畿テニス事業協会 共催

第８回 コーチ・ステップアップ・アカデミー のご案内

「コーチの原点に戻る」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会へは種々ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

一昨年より新型コロナウィルスの感染拡大が続いておりますが、感染防止対策の徹底や 3 回目

のワクチン接種などにより徐々に終息に向かっていると思える状況です。

延期を重ねて参りました、中嶋氏の研修ですが、「オンラインではなくぜひリアルで開催したい」

という強いご要望をいただき、中島氏の相変わらずの現場に対する情熱に甘え、この度あらためて

リアルのオンコート研修開催のご案内をさせていただきます。

研修のテーマは、今一度、コーチの原点に立ち戻り、コーチの基本とレッスンに大切なものを見直す研修

としたいと思っております。

つきましては、若手のコーチはもちろん、経験豊富なコーチにもぜひご参加いただきたいと思います。

対象になるスタッフのご参加をお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

末筆になりますが、貴事業所のますますのご発展をお祈り申し上げます。

  敬具

記

名   称： 「第８回 コーチ・ステップアップ・アカデミー」

日   時： 令和4年7月4日（月）  1３：０0～1７：０0

参 加 費： 加盟会員 5,000円（税込） ／ 非加盟会員 6,000円（税込）

     ※参加費は当日会場にてお支払いください。

定   員： 40名  ※申込締切：6／20（月） 定員になり次第、締め切らせていただきます。

講   師： VIP･TOPグループ ゼネラルマネージャー 中嶋康博氏

会   場： テニススクール・ノア大阪都島 インドアコート

大阪市都島区友渕町2-10-21 TEL06-6167-6152

Osaka Metro 谷町線 都島駅４番出口出て北へ８分

駐車場に限りがありますので、可能な限り公共交通機関でお越しください。

会場HP： https://noah-miyakojima.com/access/

緊急連絡先： 事務局 周世携帯080-6229-7142 ／ 前田携帯080-1400-5882

以上

※近畿テニス事業協会事務局の FAX番号等が変更になりました。

     お間違えのないよう、お願い致します。

近畿テニス事業協会 事務局   行

参加申込用紙

近畿テニス事業協会共催

第８回 コーチ・ステップアップ・アカデミー
～コーチの原点に戻る（仮）～

令和４年７月４日（月）  １３：００～１７：００

   ※今回の研修は、テニスプロデューサー資格更新要件の対象イベントとなります。

      JPTA 資格をお持ちの方も、研修ポイント２P 付与されます。

   有資格者は、氏名の下に登録番号をご記入ください。

    複数出席の際は、本用紙をコピーの上ご送付ください。

登録事業所名 TEL

氏 名
フ リ ガ ナ

役職

領収書の宛先：

TP 登録番号

JPTA 登録番号

※参加者事前アンケートにご協力お願い申し上げます。

 質問-1  今回の研修で、具体的にお聞きしたいことはございますか

  質問-2   上記以外で、講師の中嶋氏にお聞きしたいことはございますか

キャンセル料： 当日 100％、前日 50％のキャンセル料金を申し受けます。

        ＊キャンセル料は後日お振込にて。手数料参加者負担